
CO MUNE DI PACE DEL MELA

Provincia di Messina

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

N2 /S.F. DEL 20/02/2017

REG. GEN. N. J54 DEL /- j. ta/I

Oggetto: Pagamento fatture Ditta C.B.R. per acquisto cancelleria per gli Uffici Comunali.
CIC. N. ZD6IC5EDF8.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIARIA

- Viste le fatture n. 106228 del 27/12/16 e lan. 106229 del 27/12/16 emesse dalla Ditta GBR
Rossetto s.p.a. con sede in Sarmeola di Rubano ( PD) p AVA 00304720287;

- Vista la determina del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria n. 820 del 07/12/2016
con la quale sono state impegnate le somme necessarie per l’acquisto di carta e cancelleria per
gli Uflici Comunali;

- Dato atto che la Ditta iii questione ha emesso fatture

- Ritenuto di poter provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente regolamento comunale di contabilità:

- Ritenuta la necessità di provvedere in merito;

Per tutto quanto sopra

DETERMINA

- Di liquidare e pagare in favore della Ditta GBR Rossetto s.p.a. con sede in Sarmeola di
Rubano ( PD) p .IVA 00304720287 la cancelleria per l’importo totale di € 924.49 iva
compresa cosi suddivisa
Fatt.n. 106228 di cui € 352.90 imponibile e €77,64 iva
Fatt.n. 106229 di cui €404,88 imponibile e €88,07 iva;

- Dare atto che l’IVA di €. 165,71 viene versata mediante il sistema dello Split paymer;

- Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la determina dirigenziale n. 820 del
07/12/2016:



4) Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme previste dalla
normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL IL RESPONSABIL’DELL’AREA
PROCEDIMENTO FI AN ARIA—

\ (BondttFr4



FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

ldenliflcativo del trasmittente: ITOI 378570350
Progressivo dì invio: 680473518
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: 549F91

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo flsca(e ai finì (VA: 1T00304720257
Codice fiscale: 00304720287
Denominazione: GBR ROSSEUO S.P.A
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA E. FERMI 7
CAP: 35030
Comune: SARMEOLA DI RUBANO
Provincia: PD
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registra (mprese: PD
Numero di iscrizione: 251655
Capitale sociale: 1400000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario I commiffente

Dati anagrafici

(dentwicatìvo fiscale ai tini IVA: 1T00106030836
Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-12-27 (27 Dicembre 2016)
Numero documento: 10622812016tVi
Importo totale documento: 430.54

—403(4?-..



Dati dell’ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce 1, 2 3 • 4 5 , 6
Identificativo ordine di acquisto: PROT.
Codice Identificativo Gara (CIG): Z061C5EDF8

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: i
Data DDT: 2016-12-27 (27 Dicembre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: I 2 • 3 4 , 5 • 6

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
ti’. linea: I

Descrizione bene/servizio: COLLA STICK GBR PRONTOCOL LA 200R
Quantità: 12.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 1_ODO
Valore totale: 12.00
IVA (%): 22.00

ti,. lInea: 2

Descrizione bene/servizio: CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E CHIUSO X PUNTI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 26.000
Valore totale: 26.00
IVA (%): 22.00

tir. linea: 3

Descrizione bene/servizio: CARTA MESSAGE ULTRA A4 21 X29,7CM
Quantità 100.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 2.399
Valore totale: 239.90
IVA (%): 22.00

ti,. llnea:4

Descrizione bene/servizio: CARTELLA GOR BRISTOL 3 LE MSI 25X34,SCM
QuantitÀ: 50.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 0.500
Valore totale; 25.00
VA (%): 22.00

tir. lInea: 5

Descrizione bene/servizio: CARTELIA GSR BRISTOL 3 LE MSI 25X34,5CM
Quantità: 50.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 0.500
Valore totale: 25.00
VA (%): 22.00

ti,. linea: 6

Descrizione bene/servizio: CARTELLA GBR BRISTOL 3 LE MBI 25X34,5CM
Quantità: 50.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 0.500
Valore totale: 25.00
VA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 22.00
Spese accessorie: 0.00
Totale imponibile/importo: 352.90
Totale imposta: 77.64
Esigibilità IVA: 5 (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti - Arti 7ter del DPR 633(72



Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPOZ (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modahtà: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2017-01-31 (31 Gennaio 2017)
Importo: 352.90
Codice IBAN. 1T04U07601 12100000049404882

Dati relativi agli allegati

Nome dell’allegato: FC-FS-106228-27-1 2-16-0031 25.PDF
Formato: pdf
Descrizione: FC-FS-106228-27-12-16-003125.PDF



FATTURA ELETTRONICA

11

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T01378570350
Progressivo di invio: 650473519
Formato Trasmissione: 50(11
Codice Amministrazione destinataria: 649F91

Dati del cedente! prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VA: [[00304720287
Codice fiscale: 00304720287
Denominazione: GBR ROSSETTO S.PÀ
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA E. FERMI 7
CAP: 35030 tp...!, ‘P

Comune: SARMEOLA Dl RUBANO
Provincia: PD (‘ti C’ 1»h... 344Nazione IT

Dati di iscnzione nel registro delle imprese _%c7 /1ot.
Provincia Ufficio Registro Imprese: PD
Numero di iscrizione. 251655
Capitale sociale: 1400000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario I commiffente

Dati anagrafici

ldentificabvo fiscale ai tini IVA: [[00106030836
Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: COMUNE Dl PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-12-27 (27 Dicembre 2016)
Numero documento: 10622912016N1
Importo totale documento 493.95



Dati dell’ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I , 2 , 3 4
Identificativo ordine di acquisto: PROT.
Codice Identificativo Gara (CIG): ZD6IC5EDF8

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: I
Data DDT: 2016-12-21 (27 Dicembre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 ,2 , 3 , 4

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E CHIUSO
Quantità: 2.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 26.000
Valore totale: 52.00
VA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: PUNTI METALLICI ZENITh 13 OlE
Quantità: 30.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 1.400
Valore totale: 42.00
VA (%): 22.00

Nr. lInea: 3

Descrizione bene/servizio: CARTA MESSAGE ULTRA A4 21 X29,7CM
Quantità: 120.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 2.399
Valore totale: 287.85
VA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: CORREUORE A NASTRO GBR E XTRA WHITE(CFI2PZ)
Quantità: 1.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 23.000
Valore totale: 23.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 22.00
Spese accessorie: 0.00
Totale imponibile/importo: 404.88
Totale imposta: 89.07
Esigibilità VA: 5 (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti - Artl7ter del DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 201 7.01-31 (31 Gennaio 2017)
Importo: 404.88
Codice IBAN: 1T04U07601 12100000049404882

Dati relativi agli allegati

Nome dell’allegato: FC-FS-106229-27-12-1 6-003125.PDF
Formato: pdf
Descrizione: FC-FS-106229-27-1 2-1 6.0031 25.PDF


